АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________                                                                            № _____

ст-ца Выселки
О внесении изменений в постановление Выселковского сельского поселения Выселковского района от 01июля 2009 года № 21  «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»

В связи с организационно-кадровыми изменениями  в администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района                                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Выселковского сельского поселения Выселковского района от 01 июля 2009 года № 21 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 к указанному постановлению исключить, изложив его  в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района
	М.И.Хлыстун

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                        к постановлению администрации
Выселковского сельского поселения

                                                               Выселковского района

                                                              от_____________№_____________
	                                                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                        к постановлению администрации
Выселковского сельского поселения

                                                               Выселковского района

                                                           от 01июля 2009 года № 21»
Состав конкурсной комиссии
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

	Миронова
Тамара Владимировна
	-
	заместитель главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по экономическим, производственным и финансовым вопросам, председатель комиссии.

	Олексенко Дмитрий Викторович
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района, заместитель председателя комиссии.

	Лобоцкой Дмитрий Владимирович
	-
	ведущий специалист администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
-

	Кольченко Леонид

Петрович

Кравченко Людмила

Ивановна

Селютин Владислав
Анатольевич
Федотов
Владимир Сергеевич

	-

-

-
-

	депутат от 6 многомандатного

избирательного округа

депутат от 4 многомандатного
избирательного округа
главный специалист по строительству администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
юрисконсульт, главный специалист

администрации Выселковского сельского
поселения Выселковского района.

	Маслова
Галина Васильевна
	-
	руководитель МУ Выселковского сельского поселения Выселковского района «МИ».

	Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района
	            М.И.Хлыстун